18/02/2019 SEI/IFMG - 0253642 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=297990&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Gabinete

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 02 DE 31 DE JANEIRO DE 2019

DIRETORA PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, nomeada pela Portaria IFMG nº 784, de
23/06/2016, publicada no DOU de 24/06/2016, Seção 2, pág. 18, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, juntamente com a Comissão Examinadora, nomeada pela portaria número 06 de 07 de fevereiro
de 2019;

DIVULGA resultado FINAL do EDITAL Nº 02 DE 31 DE JANEIRO DE 2019, referente ao processo
seletivo simplificado, para contratação de bolsista colaborador externo, para o curso de Formação Inicial e
Continuada - Preparador de Derivados do Leite.

Inscrição Nome do Candidato Pontuação Situação

02 Raniely de Lourdes
Fonseca Luz 35 Deferido

01 Fernanda Marcelle
Miranda 20 Indeferido de acordo com o item 2.6 do

Edital 02/2019

Piumhi, 18 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 18/02/2019, às 16:40,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0253642 e o
código CRC 4243A3DF.

23715.000069/2019-09 0253642v1

18/02/2019 SEI/IFMG - 0253642 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=297990&infra_siste… 2/2